
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 25. schůze Rady města Kol ína

konaná dne 10.06.2019

992/25/RM/2019 Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje
předložený program 25. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel,  Přizváni

1. Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kol ína

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Mgr. J i ř ina Holubová
Schvál i l :  Mgr. Bc. Vít  Rakušan

3.

Návrh na schválení dodatku ke smlouvě na dodávku a odběr tepelné energie
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval: Mgr. Monika Pohůnková
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

4.

Návrh na poskytnutí  dotace pro SC Kol ín, z.s. ,  -  navýšení rozpočtu na č innost 
klubu mládeže
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Lenka Borseníková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

5.

Zápis z jednání Komise tělovýchovy a sportu Rady města Kol ína konaného dne 
27.05.2019
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Bc. J itka Skramuská
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

6.

Návrh na poskytnutí  individuálních dotací dle doporučení Komise tělovýchovy a 
sportu Rady města Kol ína z jednání konaného dne 27.05.2019
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Bc. J itka Skramuská
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

7.

Návrh na jmenování ředitelky Mateřské školy Kol ín II . ,  Bachmačská 710
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Jana Kavř íková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

Page 1 of 21Přehled usnesení [25/RM/10.6.2019]

03.07.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



8. Návrh na jmenování ředitelky Mateřské školy Kol ín II . ,  Masarykova 891
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Jana Kavř íková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

9.

Návrh na udělení výj imky z počtu dětí  v kol ínské MŠ
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Jana Kavř íková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

10.

Zápis z jednání Komise školské a mládeže Rady města Kol ína konaného dne 
03.06.2019
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Lenka Borseníková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

11.

Návrh na poskytnutí  dotací  z rozpočtu města Kolína d le doporučení Komise 
školské a mládeže z jednání konaného dne 03.06.2019
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Lenka Borseníková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

12.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu Rady města Kol ína pro Centrum pro 
integraci  c iz inců, o.p.s. ,  na projekt "Mluvíme česky"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Lenka Borseníková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

13.

Návrh na schválení real izace a f inancování akce "Pořízení 2 ks mobi ln ího 
sociálního zařízení pro návštěvníky města Kol ína"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

14.

Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí  servisních s lužeb č. 
289/2015
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Bc. K lára Rakušanová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

15.

Návrh na schválení žádostí  o povolení zvláštního už ívání místní komunikace - 
zř ízení vyhrazeného parkování,  prodloužení p latnosti  stávaj íc ího
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l
Schvál i l :  Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l

16.

Zápis z jednání Komise dopravy konané dne 6.5.2019
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l
Schvál i l :  Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l

17. Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města Kol ína pro Volno, sdružení pro 
pomoc rodinám dětí  s postižením, z.ú. na stavební práce

Page 2 of 21Přehled usnesení [25/RM/10.6.2019]

03.07.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Monika Kroupová DiS.
Schvál i l :  Mgr. Petr Mach

18.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města Kol ína pro Oblastní  spolek 
Českého červeného kř íže Kol ín na "úhradu mzdových nákladů
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Monika Kroupová DiS.
Schvál i l :  Mgr. Petr Mach

19.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města Kol ína na rok 2019 pro Barry & 
spol. , z.s.  na "Dům na půl cesty - pronájem nebytových prostor + energie"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Monika Kroupová DiS.
Schvál i l :  Mgr. Petr Mach

20.

Zápis z jednání Komise zdravotně sociální  Rady města Kol ína 2019 - květen
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Mgr. Petr Mach
Schvál i l :  Michal Najbrt

21.

Návrh na schválení Standardů vodárenských a kanal izačních zařízení na území 
města pro roky 2019-2024
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Jana Ontlová DiS.
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

22.

Návrh na udělení výj imky ze směrnice č. 16/2015 a na oslovení f irem pro 
zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu pro dodávku s názvem "Poř ízení 2 ks 
mobi lního sociálního zař ízení pro návštěvníky města Kolína"
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Radka Váňová
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

23.

Návrh na výběr dodavatele real izace veřejné zakázky malého rozsahu 
"Revital izace území Zálabská skála - Práchovna"
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Václav Horák
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

24.

Návrh na schválení žádosti  o prominut í  poplatku za manipulaci s voz idlem při  
blokovém čištění
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Bc. Radka Šturmová
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

25.

Návrh na schválení žádosti  o prominut í  poplatku za manipulaci s voz idlem při  
blokovém čištění
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Bc. Radka Šturmová
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

26.

Page 3 of 21Přehled usnesení [25/RM/10.6.2019]

03.07.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Návrh na schválení žádosti  o prominut í  poplatku za manipulaci s voz idlem při  
blokovém čištění
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Bc. Radka Šturmová
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

27.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnost i "Vodovodní př ípojka Kol ín parc. 
č. 2422/6, 2422/10"
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

28.

Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 1 roku s možnost í  
prodloužení
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

29.

Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností  
prodloužení se zaměstnanci TPCA
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

30.

Návrh na snížení nájmu za prostor s loužíc í  k podnikání v domě č.p. 21 v ul.  
Kutnohorská pronaj ímané organizaci  FOKUS Mladá Boleslav z.s.
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

31.

Návrh na pronájem prostor s louž íc ích k podnikání a schválení smlouvy o nájmu 
se společností  L and E café s.r .o.
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Jana Hübschmannová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

32.

Návrh na schválení splátkového kalendáře
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Alena Kafková
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

33.

Návrh na pronájem prostor s louž íc ích k podnikání v domě č. p. 638, ul . 
Benešova, Kolín IV, a schválení nájemní smlouvy s nadačním fondem PROONKO
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Jana Hübschmannová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

34.

Návrh na schválení doporučení ZM schvál i t  Dodatek č. 1 ke smlouvě o j istotním 
účtu
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

Page 4 of 21Přehled usnesení [25/RM/10.6.2019]

03.07.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

35. Návrh na schválení způsobu provedení kontroly hospodaření města za rok 2019
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

36.

Návrh na udělení výj imky ze směrnice č. 16/2015 o pravomocech a postupech 
při  f inančních výdaj ích z rozpočtu města a na schválení uzavření smluv se 
společnost i  At las Audit,  s.r .o.,  IČ: 25652320
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

37.

Návrh na schválení doporučení ZM schvál i t  IV. rozpočtové opatření rozpočtu 
města na rok 2019
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

38.

Návrh o vydání souhlasu s provozem nové dětské skupiny pro Family and Job 
z.s.
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Lenka Borseníková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

39. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

993/25/RM/2019 Návrh na schválení dodatku ke smlouvě na dodávku a odběr tepelné energie

I. Rada města schvaluje
dodatek  č. 3  ke smlouvě č. 24271 na dodávku a odběr tepelné energie v objektu radnice a jeslí mezi 
městem Kolín a společností Veolia Energie Kolín, a.s. na  rok 2019 z důvodu změny zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Monice Pohůnkové

1.1. zajistit  uzavření dodatku  ke smlouvě na dodávku a odběr tepelné energie pro rok 2019 dle 
bodu I tohoto usnesení

Termín: 15.06.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

994/25/RM/2019 Návrh na poskytnutí dotace pro SC Kolín, z.s., - navýšení rozpočtu na činnost 
klubu mládeže

Page 5 of 21Přehled usnesení [25/RM/10.6.2019]

03.07.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválení dotace pro SC Kolín, z.s., IČ 00406716, se sídlem Brankovická 1289, 280 02 Kolín V, na 
"navýšení rozpočtu na činnost klubu mládeže" o 350.000 Kč. Původní částka 3.453.512 Kč bude 
navýšena na 3.803.512 Kč.

II. Rada města ukládá

1. Lence Borseníkové

1.1.Odboru školství, kultury a sportu připravit podklady pro zasedání Zastupitelstva města Kolína, 
které se koná dne 24.06.2019.

Termín: 12.06.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 1, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 3 ] 

995/25/RM/2019 Návrh na poskytnutí individuálních dotací dle doporučení Komise tělovýchovy a 
sportu Rady města Kolína z jednání konaného dne 27.05.2019

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotací dle doporučení Komise tělovýchovy a sportu, OŘR 4800 pro:

1. TJ AGRO KOLÍN z.s., IČ 18620183, se sídlem Třídvorská 393, 280 02 Kolín V, na akci "16. 
světová gymnaestráda 2019" ve výši 12.600 Kč. Dotace se poskytuje na dopravu a 
účastnické karty.

2. Tělocvičná jednota Sokol Kolín , IČ 00472271, se sídlem Kmochova 14, 280 02 Kolín II, na 
akci "16. světová gymnaestráda 2019" ve výši 19.800 Kč. Dotace se poskytuje na dopravu a 
účastnické karty.

3. Sportovní oddíl plavání Kolín, z.s.,  IČ 14801671, se sídlem Bezručova 866, 208 02 Kolín II,  
na akci "Podzimní cena Kolína - IX. ročník kolínských plaveckých závodů" ve výši 
15.000 Kč. Dotace se poskytuje na pronájem bazénu, diplomy, ceny a propagační materiály.

4. ČSS, z.s. - sportovně střelecký klub Kolín, IČ 48664812, se sídlem Václavská 4, 280 01 Kolín 
III, na akci "Grand Prix Kolín 2. ročník" ve výši 5.000 Kč. Dotace se poskytuje na pořízení 
terčového materiálu.

5. FBC Pitbulls Kolín, z.s., IČ 26536447, se sídlem Dělnická 805, 280 02 Kolín II, na akci 
"Reprezentace Kolína na florbalovém turnaji Salming Nisaopen 2019 - mládež" ve výši 
20.000 Kč. Dotace se poskytuje na dopravu a ubytování.

6. FBC Pitbulls Kolín, z.s., IČ 26536447, se sídlem Dělnická 805, 280 02 Kolín II, na akci 
"Reprezentace Kolína na florbalovém turnaji Hummel Open Game 2019 - mládež" ve 
výši 20.000 Kč. Dotace se poskytuje na dopravu, startovné a individuální poplatky.

7. Tělocvičná jednota Sokol Kolín, IČ 00472271, se sídlem Kmochova 14, 280 02 Kolín II, na 
akci "48. Kmochova padesátka" ve výši 5.000 Kč. Dotace se poskytuje na pamětní listy a 
butony, jízdu vláčkem na řepařské drážce.

Page 6 of 21Přehled usnesení [25/RM/10.6.2019]

03.07.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

8. LTC Kolín-Tenis club, IČ 14800594, se sídlem Brankovická 1007, 280 02 Kolín V, na akci 
"Turnaj vyšší kategorie B - ženy" ve výši 5.000 Kč. Dotace se poskytuje na tenisové míče a 
rozhodčí.

9. LTC Kolín-Tenis club, IČ 14800594, se sídlem Brankovická 1007, 280 02 Kolín V, na akci 
"Turnaj vyšší kategorie B - starší žákyně" ve výši 5.000 Kč. Dotace se poskytuje na 
tenisové míče a rozhodčí.

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

996/25/RM/2019 Návrh na poskytnutí individuálních dotací dle doporučení Komise tělovýchovy a 
sportu Rady města Kolína z jednání konaného dne 27.05.2019

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace pro výše uvedené sportovní kluby / spolky.

II. Rada města ukládá

1. Jitce Skramuské

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, zajistit podepsání veřejnoprávních smluv o 
poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené Radou města dne 15.04.2019 usnesením 
č. 771/19/RM/2019 a poskytnutí finančních prostředků dle platných kritérií

Termín: 10.07.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

997/25/RM/2019 Návrh na jmenování ředitelky Mateřské školy Kolín II., Bachmačská 710

I. Rada města jmenuje
paní ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , ředitelkou Mateřské školy Kolín II., 
Bachmačská 710, s nástupem do funkce dne 01.08.2019

II. Rada města ukládá

1. Janě Kavříkové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, předat podklady personálnímu oddělení na 
vypracování jmenování

Termín: 28.06.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

998/25/RM/2019 Návrh na jmenování ředitelky Mateřské školy Kolín II., Masarykova 891

I. Rada města jmenuje

Page 7 of 21Přehled usnesení [25/RM/10.6.2019]

03.07.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

paní ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , ředitelkou Mateřské školy Kolín II., 
Masarykova 891, s nástupem do funkce dne 01.08.2019

II. Rada města ukládá

1. Janě Kavříkové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, předat podklady personálnímu oddělení na 
vypracování jmenování

Termín: 28.06.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

999/25/RM/2019 Návrh na udělení výjimky z počtu dětí v kolínské MŠ

I. Rada města schvaluje
udělení výjimky z počtu dětí pro školní rok 2018/2019 v MŠ POHÁDKA Kolín V., Chelčického 1299 - 
zvýšení počtu dětí ve 2 třídách (Sovičky a Včeličky - nová přístavba MŠ) na 28 dětí, tj. navýšení 
celkem o 8 dětí.

II. Rada města ukládá

1. Janě Kavříkové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, zaslat školám vyrozumění o výsledku jednání Rady 
města

Termín: 28.06.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1000/25/RM/2019 Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu města Kolína dle doporučení Komise 
školské a mládeže z jednání konaného dne 03.06.2019

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotace na základě doporučení Komise školské a mládeže, OŘR 4440:

1. pro Střední školu obchodní, Kolín IV, Havlíčkova 42,  IČ 00507474, se sídlem Havlíčkova 
42, 280 02 Kolín IV, na akci  "FourFest 2019" ve výši 10.000 Kč. Dotace se poskytuje na 
dopravu.

2. pro Českou tábornickou unii - T.K. Průzkumník Kolín, p.s., IČ 66492521, se sídlem 
Fügnerova 366, 280 02 Kolín II, na akci "Nouzovská třístovka, 22. ročník" ve výši 6.000 Kč. 
Dotace se poskytuje na ceny pro soutěžící.

3. pro SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zibohlavy, IČ 40939341, se sídlem Hasičská 80, 
280 02 Kolín - Zibohlavy, na akci "Dětský den v Zibohlavech" ve výši 6.000 Kč. Dotace se 
poskytuje na nákup cen pro děti do soutěží.

Page 8 of 21Přehled usnesení [25/RM/10.6.2019]

03.07.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

4. pro Základní školu, Mateřskou školu a Praktickou školu Kolín, příspěvkovou 
organizaci, IČ 70831378, se sídlem Kutnohorská 179, 280 02 Kolín IV, na akci "17. Letní hry 
pro RADOST" ve výši 37.000 Kč. Dotace se poskytuje na pronájem stadionu, nákup odměn, 
publicitu a spotřební materiál.

5. pro Základní školu Kolín V., Ovčárecká 374, IČ 46390413, se sídlem Ovčárecká 374, 280 02 
Kolín V, na akci "Oslava k výročí 120 let založení školy" ve výši 5.000 Kč. Dotace se 
poskytuje na pronájem pódia, ozvučení a stanu.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

1001/25/RM/2019 Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu města Kolína dle doporučení Komise 
školské a mládeže z jednání konaného dne 03.06.2019

I. Rada města neschvaluje
poskytnutí dotace na základě nedoporučení Komise školské a mládeže, OŘR 4440:

1. pro GARANCIA, s.r.o. Kolín, IČ 45144583, se sídlem Kaprova 42/14, 110 00 Praha 1, na akci  
"Den dětí 31.5.2019" ve výši 48.700 Kč, 

2. pro Základní školu Kolín III., Lipanská 420, IČ 48663808, se sídlem Lipanská 420, 280 02 
Kolín III, na akci "Pronájem tělocvičny na tanečním soustředění" ve výši 6.000 Kč,

3. pro Prostor plus o.p.s., IČ 26594633, se sídlem Na Pustině 1068, 280 02 Kolín II, na akci 
"Zdravotní výchova zážitkem" ve výši 40.000 Kč,

4. pro Českou tábornickou unii - T.K. ERIDANUS Kolín, p.s., IČ 66492530, se sídlem 
Fügnerova 493, 280 02 Kolín II, na akci "Předtáborová výprava" ve výši 10.500 Kč,

5. pro Náboženskou obec Církve československé husitské v Kolíně, IČ 61882941, se 
sídlem Husovo náměstí 273, 280 02 Kolín III, na akci "Celotáborová dětská výchovná hra 
Broučci a Berušky -  děti z Kolína" ve výši 5.000 Kč.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 1, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

1002/25/RM/2019 Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu města Kolína dle doporučení Komise 
školské a mládeže z jednání konaného dne 03.06.2019

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace pro žadatelé uvedené v odstavci I.

II. Rada města ukládá

1. Lence Borseníkové

1.1.

Page 9 of 21Přehled usnesení [25/RM/10.6.2019]

03.07.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

referentce Odboru školství, kultury a sportu, zajistit podepsání veřejnoprávních smluv o 
poskytnutí dotací dle vzorové smlouvy schválené Radou města dne 15.04.2019, usnesením číslo 
771/19/RM/2019, a poskytnutí finančních prostředků dle platných kritérií.

Termín: 10.07.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

1003/25/RM/2019 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Centrum pro 
integraci cizinců, o.p.s., na projekt "Mluvíme česky"

I. Rada města schvaluje
dotaci pro Centrum pro integraci cizinců, o.p.s., IČ 26631997, se sídlem Pernerova 10/52, 186 00 
Praha 8, určenou na projekt "Mluvíme česky" ve výši 14.500 Kč, OŘR 6600.

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1004/25/RM/2019 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Centrum pro 
integraci cizinců, o.p.s., na projekt "Mluvíme česky"

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s Centrum pro integraci cizinců, o.p.s., IČ 
26631997, se sídlem Pernerova 10/32, 186 00 Praha 8, na projekt "Mluvíme česky".

II. Rada města ukládá

1. Lence Borseníkové

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města dne 15.04.2019 usnesením č. 771/19/RM/2019 a poskytnutí finančních prostředků 
dle platných kritérií

Termín: 10.07.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1005/25/RM/2019 Návrh na schválení realizace a financování akce "Pořízení 2 ks mobilního 
sociálního zařízení pro návštěvníky města Kolína"

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit realizaci a financování akce "Pořízení 2 ks mobilního sociálního zařízení pro návštěvníky města 
Kolína",

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, připravit návrh dle bodu I. tohoto usnesení 
ke schválení Zastupitelstvu města Kolín.

Page 10 of 21Přehled usnesení [25/RM/10.6.2019]

03.07.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 30.09.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1006/25/RM/2019 Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí servisních služeb č. 
289/2015

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 1  ke smlouvě o poskytnutí servisních služeb  č. 289/2015 mezi městem Kolín a 
poskytovatelem QCM, s.r.o., Bellova 40, č. p. 370, 623 00 Brno, IČO: 26262525, který je nedílnou 
součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Kláře Rakušanové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek zajistit uzavření dodatku č. 1 dle bodu I tohoto 
usnesení.

Termín: 10.07.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1007/25/RM/2019 Návrh na schválení žádostí o povolení zvláštního užívání místní komunikace - 
zřízení vyhrazeného parkování, prodloužení platnosti stávajícího

I. Rada města schvaluje
v souladu se zněním § 40 odst. 5 vyhlášky č. 104/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů, kterou se 
provádí zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích (ve znění pozdějších právních předpisů) , a 
dále dle § 25 odst. 6, písm. c) bodu 4 výše uvedeného zákona, z pozice vlastníka místních komunikací 
žádost o vydání povolení zvláštního užívání místních komunikací (vyhrazené parkování) pro žadatele dle 
uvedeného seznamu s účinností na dva roky od data vydání povolení:

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 

II. Rada města ukládá

1. Ing. Bc. Františku Pospíšilovi

Page 11 of 21Přehled usnesení [25/RM/10.6.2019]

03.07.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. Zajistit vydání povolení zvláštního užívání místní komunikace výše uvedeným žadatelům.

Termín: 10.07.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1008/25/RM/2019 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína pro Volno, sdružení pro 
pomoc rodinám dětí s postižením, z.ú. na stavební práce

I. Rada města doporučuje
Zastupitelstvu města Kolína schválit dotaci pro Volno, sdružení pro pomoc rodinám dětí s postižením, z.ú, 
sídlem: Rimavské Soboty 923, Kolín II, 280 02 Kolín, IČ 26661586, na stavební práce v rámci výstavby 
budovy odlehčovací služby ve výši 500.000 Kč z rozpočtu města Kolína na rok 2019, včetně znění 
veřejnoprávní smlouvy.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1. předložit návrh na zasedání Zastupitelstva města Kolína dne 24.06.2019.

Termín: 24.06.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1009/25/RM/2019 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína pro Oblastní spolek 
Českého červeného kříže Kolín na "úhradu mzdových nákladů

I. Rada města schvaluje
stažení návrhu na poskytnutí dotace pro Oblastní spolek Českého červeného kříže Kolín, 
sídlem: Tyršova 808, Kolín II, 280 02 Kolín, IČ 75063425, na zajištění preventivně vzdělávacích aktivit a 
to ve výši 170.000 Kč z rozpočtu města Kolína na rok 2019.

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1010/25/RM/2019 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína na rok 2019 pro Barry & 
spol., z.s. na "Dům na půl cesty - pronájem nebytových prostor + energie"

I. Rada města nedoporučuje
Zastupitelstvu města Kolína schválit dotaci pro Barry & spol., z.s., Náměstí Svobody 271, Kolín V, 280 02 
Kolín, IČ 26583356, na projekt "Dům na půl cesty" ve výši 170.000,-Kč z rozpočtu města Kolína na rok 
2019.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1. předložit návrh na nejbližší zasedání Zastupitelstva města Kolína.

Termín: 28.06.2019

Page 12 of 21Přehled usnesení [25/RM/10.6.2019]

03.07.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1011/25/RM/2019 Návrh na schválení Standardů vodárenských a kanalizačních zařízení na území 
města pro roky 2019-2024

I. Rada města schvaluje
Standardy vodárenských a kanalizačních zařízení města Kolína pro období 2019-2024 zpracované 
provozovatelem, společností VODOS s.r.o., Legerova 21, 280 02 Kolín III, IČ 
47538457, které jsou nedílnou součástí tohoto návrhu

II. Rada města ukládá

1. Janě Ontlové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit zveřejnění tohoto 
strategického dokumentu na webových stránkách města Kolína (strategické dokumenty) a 
předat informaci o jeho schválení všem odborům MěÚ

Termín: 31.07.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1012/25/RM/2019 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 a na oslovení firem pro 
zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu pro dodávku s názvem "Pořízení 2 ks mobilního 
sociálního zařízení pro návštěvníky města Kolína"

I. Rada města schvaluje
výjimku ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu města, 
ze dne 17.08.2015 v platném znění na oslovení třech uchazečů pro podání nabídky na dodávku 2 
ks mobilního zařízení pro návštěvníky města Kolína

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1013/25/RM/2019 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 a na oslovení firem pro 
zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu pro dodávku s názvem "Pořízení 2 ks mobilního 
sociálního zařízení pro návštěvníky města Kolína"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku 2 ks mobilního sociálního 
zařízení pro návštěvníky města Kolína podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, RM schvaluje zadávací podmínky včetně návrhu 
smlouvy o dílo

1. JOHNNY SERVIS s.r.o., Tetín 1, 266 01 Beroun, IČ 47538856
2. WC SERVIS s.r.o., Duhová 1013, 293 06 Kosmonosy, IČ 24794503

Page 13 of 21Přehled usnesení [25/RM/10.6.2019]

03.07.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

3. TOILETDESIGN s.r.o., 1. máje 4, 285 22 Zruč nad Sázavou, IČ 04491645

II. Rada města ukládá

1. Radce Váňové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit oslovení firem a zveřejnění 
zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu dle odstavce II tohoto usnesení

Termín: 30.08.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1014/25/RM/2019 Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu 
"Revitalizace území Zálabská skála - Práchovna"

I. Rada města schvaluje
protinávrh na zrušení výběrového řízení na dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu "Revitalizace 
území Zálabská skála - Práchovna" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a znovu vypsání výběrového řízení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1015/25/RM/2019 Návrh na schválení žádosti o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem při 
blokovém čištění

I. Rada města schvaluje
prominutí poplatku paní ░░░░ ░░░░ ░░ , trvale bydlištěm░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ za 2 dokončené odtahy vozidla TZ ░░░░ , RZ ░░░░ ░ , ve výši 3.200,- Kč

II. Rada města ukládá

1. Radce Šturmové

1.1. Informovat žadatelku a Finanční odbor MěÚ

Termín: 28.06.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

1016/25/RM/2019 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "Vodovodní přípojka Kolín parc. 
č. 2422/6, 2422/10"

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby vodovodní 
přípojky na pozemku parc. č. 2963/3 v kat. území Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem 
stavby "Vodovodní přípojka Kolín par. č. 2422/6, 2422/10" a uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě 
o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím 
oprávněným bude pan ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ . Předpokládaná úhrada za zřízení věcného 
břemene se sjednává ve výši cca 1.000 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o 

Page 14 of 21Přehled usnesení [25/RM/10.6.2019]

03.07.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

zřízení věcného břemene" dle skutečné délky potrubí stanovené geometrickým plánem, který bude 
nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1.

Termín: 30.06.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1017/25/RM/2019 Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na byt
č. 28 v domě č. p. 867, ul. Bezručova, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1. připravit k podpisu nájemní smlouvu

Termín: 31.08.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1018/25/RM/2019 Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení se zaměstnanci TPCA

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt:

1. č. 15 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s Ivanem Bielskyim Korotčenka 5/18, Kryvyi Rih, UK,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

Page 15 of 21Přehled usnesení [25/RM/10.6.2019]

03.07.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2. č. 85 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

3. č. 25 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ ,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

4. č. 31 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

5. č. 9 v domě č. p. 1013, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ ,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1. připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 31.08.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1019/25/RM/2019 Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání a schválení smlouvy o nájmu 
se společností L and E café s.r.o.

I. Rada města schvaluje
pronájem prostor sloužících k podnikání, a to ve stánku bez č.p./e.v., na Jiráskově náměstí, Kolín 
V, nacházející se na parc. č. st. 7049/1, nájemci, společnosti L and E café s.r.o., IČ 07655312, se sídlem 
Mnichovická 118, Kolín V, za účelem provozování občerstvení (prodej domácího štrůdlu, fornettů a 
zmrzliny), za navržené minimální roční nájemné ve výši 20.000 Kč/rok bez služeb spojených s užíváním 
prostor sloužících k podnikání na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou.

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1020/25/RM/2019 Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání a schválení smlouvy o nájmu 
se společností L and E café s.r.o.

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na pronájem prostor sloužících k podnikání, a to ve stánku bez č.p./e.v., na 
Jiráskově náměstí, Kolín V, nacházející se na parc. č. st. 7049/1, nájemci, společnosti L and E café s.r.o., 
IČ 07655312, se sídlem Mnichovická 118, Kolín V, za účelem provozování občerstvení (prodej domácího 
štrůdlu, fornettů a zmrzliny), za navržené minimální roční nájemné ve výši 20.000 Kč/rok bez služeb 
spojených s užíváním prostor sloužících k podnikání na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou.

II. Rada města ukládá

Page 16 of 21Přehled usnesení [25/RM/10.6.2019]

03.07.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Janě Hübschmannové

1.1. zajistit podpis smlouvy na pronájem prostoru dle bodu II

Termín: 21.06.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1021/25/RM/2019 Návrh na schválení splátkového kalendáře

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
ve věci dluhu bývalého nájemce bytu města Kolína ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , schválit splátkový kalendář na dlužnou částku 98.794 Kč formou splátek 
po 1.000 Kč měsíčně počínaje měsícem 07/2019, a dále počínaje měsícem 11/2020 po 5.000 Kč 
měsíčně, a to pod ztrátou výhody splátek.

II. Rada města ukládá

1.OSBN předložit na nejbližším zasedání Zastupitelstvu města návrh na schválení splátkového kalendáře 
na dlužnou částku 98.794 Kč formou splátek po 1.000 Kč měsíčně počínaje měsícem 07/2019, a 
dále počínaje měsícem 11/2020 po 5.000 Kč měsíčně, a to pod ztrátou výhody splátek, 
bývalému nájemci bytu města Kolína ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░ 

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 4 ] 

1022/25/RM/2019 Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 638, ul. 
Benešova, Kolín IV, a schválení nájemní smlouvy s nadačním fondem PROONKO

I. Rada města schvaluje
pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 638, ul. Benešova, Kolín II, o výměře 133 

m2, nájemci nadačnímu fondu PROONKO, IČ 07388501, se sídlem Polepy č.p. 224, 280 02 Kolín, za 
účelem provozování charitního obchodu za roční nájemné ve výši 12.000 Kč/rok (1.000 Kč/měsíc) za 
první rok trvání nájmu bez úhrad za služby spojené s užíváním prostor sloužících k podnikání, a po 

uplynutí doby jednoho roku trvání nájmu za roční nájemné ve výši 159.600 Kč/rok (1.200 Kč/m2/rok) bez 
úhrad za služby spojené s užíváním prostor sloužících k podnikání na dobu neurčitou s tříměsíční 
výpovědní lhůtou, a to od 01.07.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Page 17 of 21Přehled usnesení [25/RM/10.6.2019]

03.07.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1023/25/RM/2019 Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 638, ul. 
Benešova, Kolín IV, a schválení nájemní smlouvy s nadačním fondem PROONKO

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 638, ul. Benešova, 

Kolín II, o výměře 133 m2, nájemci nadačnímu fondu PROONKO, IČ 07388501, se sídlem Polepy č.p. 
224, 280 02 Kolín, za účelem provozování charitního obchodu za roční nájemné ve výši 12.000 Kč/rok 
(1.000 Kč/měsíc) za první rok trvání nájmu bez úhrad za služby spojené s užíváním prostor sloužících k 
podnikání, a po uplynutí doby jednoho roku trvání nájmu za roční nájemné ve výši 159.600 Kč/rok 

(1.200 Kč/m2/rok) bez úhrad za služby spojené s užíváním prostor sloužících k podnikání na dobu 
neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou, a to od 01.07.2019

II. Rada města ukládá

1. Janě Hübschmannové

1.1. zajistit podpis smlouvy na pronájem prostor dle bodu II

Termín: 21.06.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1024/25/RM/2019 Návrh na schválení doporučení ZM schválit Dodatek č. 1 ke smlouvě o jistotním 
účtu

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o jistotním běžném účtu č. JBU/490/14/LCD ze dne 30. 9. 
2017 s Českou spořitelnou, a.s. IČ: 45244782, se sídlem Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, a 
se společností ARA - továrna na nábytek, a.s. se sídlem Konárovice 300, okres Kolín, IČ: 
26433885, uvedeného v příloze č. 1

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1025/25/RM/2019 Návrh na schválení doporučení ZM schválit Dodatek č. 1 ke smlouvě o jistotním 
účtu

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit pověření I. místostarosty města Mgr. Michaela Kašpara k podpisu Dodatku č. 1

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. připravit podklady pro jednání zastupitelstva města

Termín: 13.06.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Page 18 of 21Přehled usnesení [25/RM/10.6.2019]

03.07.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1026/25/RM/2019 Návrh na schválení způsobu provedení kontroly hospodaření města za rok 2019

I. Rada města schvaluje
provedení přezkoumání hospodaření města za rok 2019 auditorskou společností

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. informovat o rozhodnutí RM Krajský úřad Středočeského kraje

Termín: 28.06.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1027/25/RM/2019 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 o pravomocech a postupech 
při finančních výdajích z rozpočtu města a na schválení uzavření smluv se společnosti Atlas 
Audit, s.r.o., IČ: 25652320

I. Rada města schvaluje
výjimku ze směrnice č. č. 16/2015 o pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu města 
na provedení kontroly hospodaření za rok 2019 a na provedení kontroly účetní závěrky k 31. 12. 2019, 
kdy dodavatelem služby bude společnost Atlas Audit s.r.o., IČ: 25652320, se sídlem K Bílému vrchu 
1717, Čelákovice, PSČ: 250 88

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1028/25/RM/2019 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 o pravomocech a postupech 
při finančních výdajích z rozpočtu města a na schválení uzavření smluv se společnosti Atlas 
Audit, s.r.o., IČ: 25652320

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o vykonání přezkoumání hospodaření města Kolína v roce 2019 se společností Atlas 
Audit s.r.o., IČ: 25652320, se sídlem K Bílému vrchu 1717, Čelákovice, PSČ: 250 88, která je uvedena v 
příloze č. 1 a je nedílnou součástí tohoto návrhu

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1029/25/RM/2019 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 o pravomocech a postupech 
při finančních výdajích z rozpočtu města a na schválení uzavření smluv se společnosti Atlas 
Audit, s.r.o., IČ: 25652320

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o kontrolní činnosti na provedení ověření závěrky města za účetní období 2019 se 
společností Atlas Audit s.r.o., IČ: 25652320, se sídlem K Bílému vrchu 1717, Čelákovice, PSČ: 250 88, 
která je uvedena v příloze č. 2 a je nedílnou součástí tohoto návrhu

Page 19 of 21Přehled usnesení [25/RM/10.6.2019]

03.07.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit uzavření smluv

Termín: 28.06.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1030/25/RM/2019 Návrh na schválení doporučení ZM schválit IV. rozpočtové opatření rozpočtu 
města na rok 2019

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
na základě § 84 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

s c h v á l i t 

IV. rozpočtové opatření rozpočtu města Kolína na rok 2019
IV. rozpočtové opatření je nedílnou součástí zápisu z jednání Rady města.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. Připravit podklady pro jednání Zastupitelstva města Kolína

Termín: 20.06.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1031/25/RM/2019 Návrh o vydání souhlasu s provozem nové dětské skupiny pro Family and Job 
z.s.

I. Rada města schvaluje
vydání souhlasu s provozem nové dětské skupiny pro Family and Job z.s.

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1032/25/RM/2019 Návrh o vydání souhlasu s provozem nové dětské skupiny pro Family and Job 
z.s.

I. Rada města pověřuje
starostu města Mgr. Bc. Víta Rakušana k podepsání "Prohlášení o partnerství" mezi městem Kolín a 
Family and Job z.s.

II. Rada města ukládá

1. Lence Borseníkové

Page 20 of 21Přehled usnesení [25/RM/10.6.2019]

03.07.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. informovat žadatele o rozhodnutí Rady města Kolína a předání "Prohlášení o partnerství"

Termín: 17.06.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Mgr. Bc. Vít Rakušan
starosta města

Mgr. Michael Kašpar
I. místostarosta

Page 21 of 21Přehled usnesení [25/RM/10.6.2019]

03.07.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk


